様式第12号(第11条関係)

地 位 承 継 承 認 申 請 書

年  月  日

 福岡県知事 殿

申請者 氏名又は名称及び住所

並びに法人にあっては

その代表者の氏名

 化製場等に関する法律 第3条第1項

第8条において準用する第3条第1項

第9条第1項

の許可を受けた施設を

相続

合併

分割

により承継したため、許可を受けた者たる地位の承継について承認を受けたいので、福岡

県化製場等の構造設備の基準等に関する条例第13条第2項の規定により、次のとおり申請

します。

施 設 の 名 称

施 設 の 所 在 地

承 継 年 月 日

被承継者

氏名又は名称

住 所

承 継 の 原 因